

**GOVERNMENT OF INDIA  
PRESS INFORMATION BUREAU  
PRESS NOTE**

**UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION  
ENGINEERING SERVICES EXAMINATION, 2012**

On the basis of the result of the written part of the Engineering Services Examination, 2012 held by U.P.S.C. in June, 2012, the candidates with the under mentioned Roll Numbers have qualified for Interview/ Personality Test:

2. The candidature of these candidates is provisional subject to their being found eligible in all respects. The candidates would be required to produce the original certificates in support of their claims relating to age, educational qualifications, community, physical disability etc. at the time of the Personality Test. They are, therefore, advised to keep their certificates ready and check before hand the requirement of certificates in accordance with the important instructions before appearance in the PT boards available on the website of the Commission.

3. In accordance with the Rules of examination all these candidates are required to fill up the Detailed Application Form (DAF), which is available on the Commission's Website <http://www.upsc.gov.in> and submit the same ONLINE. The DAF will be available on the website of the Commission upto 05.04.2013 till 11.59 P.M. Important instructions regarding filling up of the DAF and submitting the same ONLINE to the Commission are also available on the website. The candidates who have been declared successful have to first get themselves registered on the relevant page of the website before filling up the ONLINE Detailed Application Form. The qualified candidates are further advised to refer to the Rules of the Engineering Services Examination, 2012 published in the Gazette of India, dated 10.03.2012, which is also available on the website of the Commission.

4. After submitting the DAF duly filled in ONLINE, the candidates are required to take out a print out of the finally submitted DAF separately and will have to send the printed copy of the DAF duly signed (by the candidate) alongwith all relevant documents to the Under Secretary (Engineering), Union Public Service Commission, Dholpur House, Shahjahan Road, New Delhi-110069, so as to reach the Commission's Office latest by 12.04.2013. The envelope containing the print out of the DAF submitted ONLINE should be superscribed "DAF for Engineering Services Examination, 2012". It can also be delivered at UPSC by hand till 12.04.2013 (5.00 P.M.). In the event of non receipt of ink signed copy of the DAF, the candidature will be cancelled without any further notice.

Contd...p.2/-

5. The candidates are also required to bring the printed copy of the DAF duly signed (by the candidate) along with original documents and a photocopy each thereof at the time of Interview. The instructions for filling up DAF available on the Website along with the Rules of the Engineering Services Examination, 2012, must be read carefully with regard to the certificates that will be produced at the time of Interview. The candidate will be solely responsible for not producing sufficient proof in support of his/her age, date of birth, educational qualification, caste (SC/ST/OBC) and Physically disability status.

6. Interview of candidates who have qualified for the Personality Test are likely to be held in the month of April & May, 2013. The exact date of interview will, however, be intimated to the candidates through Interview Letter. Roll Number wise Interview Schedule will also be made available on Commission's Website by second week of April, 2013.

7. No request for change in the date and time of the Personality Test intimated to the candidates will be entertained under any circumstances.

8. The mark-sheets of candidates who have not qualified, will be put on the Commission's Website within 15 days from the date of publication of the final result (after conducting Personality Test) and will remain available on the Website for a period of 60 days.

9. The candidates can access the marks-sheets after keying in their Roll Numbers and date of birth. The printed/hard copies of the marks-sheet would, however, be issued by UPSC to candidates based on specific request accompanied by a self addressed stamped envelope. Candidates desirous of obtaining printed/hard copies of the marks sheets should make the request within thirty days of the display of the marks on the Commission's Website, beyond which such requests would not be entertained.

10. The result will also be available on the U.P.S.C.'s Website <http://www.upsc.gov.in>.

11. Union Public Service Commission have a Facilitation Counter at its campus. Candidate may obtain any information/clarification regarding their examination/result on working days between 10.00 A.M. to 5.00 P.M. in person or over Telephone Nos.(011)-23385271/23381125/23098543 from this counter.

**MOBILE PHONES ARE BANNED IN THE CAMPUS OF UPSC EXAM. HALLS**

Union Public Service Commission  
New Delhi – 110069

भारत सरकार

प्रेस सूचना ब्यूरो

**प्रेस नोट**  
**संघ लोक सेवा आयोग**  
**इंजीनियरी सेवा परीक्षा, 2012**

संघ लोक सेवा आयोग द्वारा जून, 2012 में आयोजित इंजीनियरी सेवा परीक्षा, 2012 के लिखित भाग के परिणाम के आधार पर, निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले उम्मीदवारों ने साक्षात्कार/व्यक्तित्व परीक्षण के लिए अर्हता प्राप्त कर ली है :

2. इन सभी उम्मीदवारों की उम्मीदवारी इनके हर प्रकार से पात्र पाए जाने के अध्यक्षीन अनंतिम है । उम्मीदवारों को अपनी आयु, शैक्षिक योग्यता, समुदाय, शारीरिक अक्षमता आदि के अपने दावे के समर्थन में व्यक्तित्व परीक्षण के समय मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने होंगे । अतः, उन्हें व्यक्तित्व परीक्षण बोर्डों के समक्ष उपस्थित होने से पूर्व आयोग की वेबसाइट पर उपलब्ध महत्वपूर्ण अनुदेशों के अनुसार अपने प्रमाण पत्र तैयार रखने और प्रमाण पत्रों की आवश्यकता की पहले ही जांच कर लेने की सलाह दी जाती है ।

3. परीक्षा की नियमावली के अनुसार, इन सभी उम्मीदवारों से अपेक्षा की जाती है कि वे आयोग की वेबसाइट "[http:// www.upsc.gov.in](http://www.upsc.gov.in)" पर उपलब्ध डीएफ को भर लें और उसे ऑनलाइन जमा करा दें । डीएफ आयोग की वेबसाइट पर दिनांक 05.04.2013 तक रात्रि 11.59 बजे तक उपलब्ध रहेगा । डीएफ को भरने और उसे आयोग में ऑनलाइन जमा का करने संबंधी महत्वपूर्ण अनुदेश भी वेबसाइट पर उपलब्ध हैं । सफल घोषित किए गए उम्मीदवारों को ऑनलाइन विस्तृत आवेदन प्रपत्र भरने से पहले वेबसाइट के संगत पृष्ठ पर अपने को रजिस्टर करना होगा । अर्हक उम्मीदवारों को दिनांक 10.03.2012 के भारत के राजपत्र में प्रकाशित इंजीनियरी सेवा परीक्षा, 2012 की नियमावली का अवलोकन करने का भी परामर्श दिया जाता है, जो कि आयोग की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है ।

4. विस्तृत आवेदन-प्रपत्र विधिवत भरकर ऑनलाइन जमा करने के बाद, उम्मीदवारों से अपेक्षा की जाती है कि वे अंतिम रूप से प्रस्तुत डीएफ का अलग से एक प्रिंट आउट ले लें और उस मुद्रित प्रति पर विधिवत हस्ताक्षर (उम्मीदवार द्वारा) कर के सभी संगत दस्तावेजों सहित अवर सचिव, (इंजीनियरी), संघ लोक सेवा आयोग, धौलपुर हाउस, शाहजहां रोड, नई दिल्ली-110069 को भेज दें जिससे कि यह आयोग कार्यालय में दिनांक 12.04.2013 तक अवश्य पहुंच जाए । ऑनलाइन जमा किए गए विस्तृत आवेदन-प्रपत्र की मुद्रित प्रति वाले लिफाफे पर "इंजीनियरी सेवा परीक्षा, 2012" हेतु आवेदन प्रपत्र लिखा होना चाहिए । इसे संघ लोक सेवा आयोग में दस्ती रूप से भी दिनांक 12.04.2013 (सायं 5.00 बजे तक) तक जमा कराया जा सकता है । विस्तृत आवेदन-प्रपत्र की स्याही से हस्ताक्षरित प्रति के प्राप्त नहीं होने की स्थिति में बिना आगे कोई नोटिस दिए उम्मीदवारी निरस्त कर दी जाएगी ।

5. उम्मीदवारों से यह भी अपेक्षा की जाती है कि वे साक्षात्कार के समय मूल दस्तावेज और प्रत्येक की फोटोप्रति के साथ-साथ विस्तृत आवेदन-प्रपत्र की विधिवत हस्ताक्षरित (उम्मीदवार द्वारा) मुद्रित प्रति साथ लाएं। साक्षात्कार के समय प्रस्तुत किए जाने वाले प्रमाण-पत्रों के संदर्भ में इंजीनियरी सेवा परीक्षा नियमावली, 2012 के साथ-साथ वेबसाइट पर उपलब्ध विस्तृत आवेदन-प्रपत्र भरने से संबंधित अनुदेशों को ध्यानपूर्वक पढ़ लिया जाए। उम्मीदवार अपनी आयु, जन्म तिथि, शैक्षिक योग्यता, जाति (अ.जा./अ.ज.जा./अ.पि.व.) तथा शारीरिक विकलांगता की स्थिति के समर्थन में पर्याप्त प्रमाण प्रस्तुत नहीं कर पाने के लिए स्वयं उत्तरदायी होगा।
6. व्यक्तित्व परीक्षण के लिए अर्हता प्राप्त उम्मीदवारों के साक्षात्कार अप्रैल और मई, 2013 में आयोजित किए जाने की उम्मीद है। तथापि, साक्षात्कार की सही तारीख की सूचना उम्मीदवारों को साक्षात्कार पत्र द्वारा दी जाएगी। अनुक्रमांक-वार साक्षात्कार का कार्यक्रम भी आयोग की वेबसाइट पर अप्रैल, 2013 के दूसरे सप्ताह तक उपलब्ध करा दिया जाएगा।
7. उम्मीदवारों को व्यक्तित्व परीक्षण हेतु सूचित की गई तारीख और समय में परिवर्तन करने संबंधी अनुरोध पर किसी भी स्थिति में विचार नहीं किया जाएगा।
8. जिन उम्मीदवारों ने इस परीक्षा में अर्हता प्राप्त नहीं की है उनके अंक-पत्र, अंतिम परिणाम के प्रकाशन के 15 दिन के अंदर (व्यक्तित्व परीक्षण के आयोजन के बाद) आयोग की वेबसाइट पर प्रस्तुत कर दिए जाएंगे और ये अंक पत्र वेबसाइट पर 60 दिनों की अवधि के लिए उपलब्ध रहेंगे।
9. उम्मीदवार अपना अनुक्रमांक और जन्म की तारीख अंकित करने के बाद अंक-पत्र प्राप्त कर सकते हैं। तथापि, संघ लोक सेवा आयोग द्वारा उम्मीदवारों को अंक-पत्र की मुद्रित प्रतियां, उम्मीदवारों से डाक टिकट लगे स्व-पता लिखे लिफाफे सहित उनके द्वारा विशेष अनुरोध प्राप्त होने पर ही भेजी जाएंगी। अंक-पत्रों की मुद्रित प्रतियां प्राप्त करने के इच्छुक उम्मीदवारों को ऐसा अनुरोध आयोग की वेबसाइट पर अंक-पत्रों के प्रदर्शित किए जाने के तीस दिन के अंदर करना चाहिए; इसके बाद ऐसे किसी अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।
10. परिणाम, संघ लोक सेवा आयोग की वेबसाइट <http://www.upsc.gov.in> पर भी उपलब्ध रहेगा।
11. संघ लोक सेवा आयोग के परिसर में एक सुविधा काउंटर स्थित है। उम्मीदवार अपनी परीक्षा/परिणाम से संबंधित किसी भी प्रकार की जानकारी/स्पष्टीकरण इस काउंटर से व्यक्तिगत रूप से अथवा दूरभाष सं० (011) 23385271/23381125/23098543 पर कार्य दिवसों में प्रातः 10.00 से सायं 5.00 बजे के बीच प्राप्त कर सकते हैं।

संघ लोक सेवा आयोग के परीक्षा हॉलों के परिसर में मोबाइल फोन पर प्रतिबंध है

संघ लोक सेवा आयोग

नई दिल्ली-110069,

ENGINEERING SERVICES EXAMINATION,2012

**SERVICE:CIVIL ENGINEERING**

000068	000197	000208	000231	000358	000497	000600	000679	000962
001055	001064	001121	001132	001338	001384	001490	001673	001907
001950	002146	002166	002270	002396	002671	002970	003011	003136
003266	003311	003367	003400	003452	003490	003600	003664	003714
003732	003898	003912	003916	004028	004212	004328	004384	004422
004515	004643	004692	004762	004783	004807	004811	004939	004993
005052	005335	005442	005799	005885	005925	006095	006303	006348
006368	006413	006508	006582	006684	006805	006856	007411	007591
007783	007850	007879	008334	008527	008653	008672	008704	008770
008817	009019	009078	009297	009411	009421	009531	009632	009841
010313	010404	010419	010525	010567	010644	010797	010934	010993
011009	011188	011597	011649	011735	011922	011935	012338	012537
012552	012603	012866	013403	013446	013659	013811	013955	014452
014877	014972	015091	015271	015318	015435	015833	015891	015995
015996	016476	016503	016576	017060	017175	017289	017476	017513
017830	017837	018147	018240	018303	018340	018552	018661	018733
018786	018790	019003	019169	019260	019301	019540	019661	019681
019946	020238	020557	020579	021005	021045	021087	021142	021941
021964	022121	022367	022394	022399	022435	022474	022477	022763
023005	023089	023201	023236	023295	023354	023455	023497	023769
023786	023996	024069	024201	024216	024273	024472	025194	025228
025369	025435	025792	026052	026154	026448	026470	026969	027273
027802	027950	027977	027981	028291	028306	028477	028751	028911
028972	028980	029231	029415	029879	029969	030176	030600	030961
031002	031670	031683	031995	032173	032517	033662	033877	034240
034275	034319	034327	034573	034630	034694	034956	035583	035991
036032	036096	036471	036582	037360	038270	038471	038518	038975
039001	039028	039214	039332	039590	039671	039698	039749	039820
039919	040236	040510	040514	040825	040949	041104	041160	041333
041380	041431	041862	041864	042360	042603	042896	043258	043340
043357	043657	043674	044293	044412	044567	044720	044821	044869
045835	045973	046041	046070	046176	046335	046971	047538	047766
047824	048038	048083	048149	048287	048337	048533	048707	048721
048736	048871	048872	049129	049448	049501	049519	049755	050070
050518	050820	050871	050976	051127	051536	051576	051578	051696
051717	051805	051965	051981	052086	052090	052580	052725	052730
052858	052895	052965	053355	054005	054056	054146	054147	054167
054217	054321	054659	054885	054922	054964	055163	055204	055228
055237	055532	055600	055835	055884	056025	056076	056249	056946
057080	057172	057249	057665	057767	057899	057961	058023	058087
058090	058183	058300	058323	058753	058807	058829	058833	059680
059817	059883	060112	060158	060655	060820	060824	060856	060910
060996	061020	061069	061146	061417	061838	062387	062517	062534
062584	062731	063052	063068	063074	063206	063651	063807	063816
064056	064087	064143	064172	064546	065002	065064	065096	065156
065159	065226	065261	065321	065359	065692	065706	065720	065978
066403	066793	066962	067076	067149	067243	067256	067286	067519
068258	068674	068850	068990	069163	069177	069329	069387	069492
069529	069647	069698	070049	070402	070844	071162	071342	071502
071526	071662	071663	071822	071970	071979	071982	072037	072282
072408	072548	072565	073134	073658	073774	073918	074597	074665
074753	074825	074873	074894	074904	074985	075367	075518	075677
076057	076123	076132	076189	076193	076508	076892	077024	077066
077347	077707	077842	078027	078415	078575	078644	078809	078962
079147	079460	080364	080846	081101	081326	081646	081710	081806

ENGINEERING SERVICES EXAMINATION,2012

081825	081887	081999	082230	082418	082432	082650	082754	082946
083065	083149	083495	083545	083557	083969	084033	084488	084565
084735	085145	085322	085371	085671	085720	085801	085915	086020
086027	086147	086196	086444	086605	086813	087048	087107	087242
087244	087255	087393	087421	087579	087613	087843	088429	088435
088489	088499	088600	088632	088715	088999	089064	089085	089276
089735	090226	090391	090858	091076	091212	091478	091638	091702
091798	091958	091968	091981	092321	092514	092638	092820	092826
092960	093169	093310	093518	093612	094168	094215	094673	094705
094837	094900	095011	095021	095335	095468	095512	096168	096595
096887	097020	097211	097325	097329	097645	098030	098054	098448
098629	099102	099370	099571	099722	100324	100543	100673	101165
101566	101866	102245	102858	102873	103082	103383	103552	103567
103586	103996	104110	104156	104239	104420	104445	104696	104698
105182	105385	105590	105799	106505	106526	106577	106980	107276
107793	107827	107872	108314	108375	108412	108748	108940	109392
109402	109452	109539	109612	110194	110307	110480	110595	110624
110767	110847	110950	111076	111166	111172	111173	111332	111415
111539	111752	111804	112014	112060	112690	112807	113341	113967
114243	114254	114456	115021	115347	115876	115922	115948	116058
116246	116334	116388	116588	116657	117064	117168	117418	117746
117985	118047	118089	118511	119099	119123	119391	119579	119638
119649	119676	119736	119862	120509	120680	121522	121682	121805
122849	122876	123179	123514	123865	123883	124215	124562	125111
125884	125932	126503	126906	127359	127620	128054	128276	128527
128845	129416	129610	129918	130067	130139	130672	130936	131531
132011	132171	132191	132487	132651	132811	132847	133405	133981
134088	134303	134525	134696	134808	134954	135258	135346	135639
135736	135913	136065	136189	136395	136940	136967	137056	137232
137286	137296	137304	137648	137776	137833	137882	138136	138430
138446	138594	138916	138952	139072	139102	139141	139168	139189
139800	139876	140535	141183	141644	141710	142275	142801	143073
143694	143706	144541	144668	145175	145477	145655	147179	147560
147616	147714	149024	149184	149524	149657	149772	151554	151575
151640	152182	153133	153502	153655	153717	154479	155501	155786
159456	159841	162576	162586	162641	162769	164465	164665	165818
166284								

## ENGINEERING SERVICES EXAMINATION,2012

## SERVICE:MECHANICAL ENGINEERING

000511	000682	000806	001094	001649	001769	001827	002016	002283
002433	002534	002627	002744	002857	003066	003473	003499	003596
003978	004362	004670	004795	004833	005044	005306	005383	005475
005513	006289	006293	006304	006741	006932	007049	007529	007715
007725	007853	008485	008983	009099	009107	009204	009292	009332
010664	010773	011081	011296	011417	011722	012416	012439	013206
013316	013340	013344	013396	013677	013688	013711	014275	014489
014820	014854	015303	015456	015917	016727	016875	017149	017461
017590	017647	018186	018285	018347	018881	018963	019103	019141
019216	020089	020155	020574	020860	021061	021150	021238	021671
021824	022192	022358	022496	022672	023545	023605	023827	024100
024131	024842	026015	026968	027107	027368	027677	027716	028215
028491	028634	028768	030914	031134	031812	031998	032016	032179
032963	032965	033166	033473	033578	033685	033775	034037	034357
034510	034586	034623	034638	034693	034829	034970	035333	035505
035539	035568	035784	036454	036458	036963	037306	037392	037827
037837	038694	039400	039551	039981	040519	040743	041825	041868
041995	042905	042983	043506	043568	043922	044018	044328	045233
046331	046741	047306	047699	048148	048200	048249	048353	048605
048778	048905	049130	049496	050100	050165	050273	050590	050963
051188	051271	051675	051678	051884	051968	051995	052379	052460
052576	053024	053162	053450	053816	054240	054253	054294	054983
055045	055129	055581	055609	056008	056135	056587	057245	057590
057791	058028	058095	058369	058412	058525	059015	059175	059290
059626	059825	060432	060511	060886	060950	061273	061462	062131
062183	062828	062978	064144	064214	064790	065158	065197	065255
065382	065774	066270	067210	067401	067466	067666	067715	068350
068831	069080	069144	069242	069306	069544	069556	070210	070895
071048	071138	071144	071764	071775	072419	073255	073727	073967
074158	074347	074654	074780	075300	075667	075683	075708	075976
076056	076102	076430	076813	077430	077667	078162	079251	079419
080109	080472	080550	082560	082566	083778	084603	084786	085179
085534	086406	086474	087456	087457	088084	088465	088735	088831
089608	089694	090145	090388	091272	091281	091533	091600	091669
091787	092272	093477	094032	094251	094320	094421	094590	095061
095612	095723	095914	096760	097479	097746	097888	098411	098771
099019	099226	100313	100666	101096	101309	101950	102184	102200
102231	102455	104399	104650	105138	105272	106813	107144	107772
107977	108176	109993	110613	111206	111281	111464	111467	111503
112207	112681	113157	113619	113938	114499	114598	114629	114696
115790	115968	117803	118198	118997	119065	119555	120321	120656
121092	121859	122801	123988	124777	124860	125376	125598	125638
125647	125648	125946	126428	126512	127238	127423	127870	128168
128543	128589	129122	129563	129587	130546	130547	130859	131152
131279	131296	131522	131656	131713	132006	133692	134227	134964
135126	135421	135659	135741	136171	136593	136651	137757	137912
138177	138182	138212	139946	140092	140332	141396	142054	142156
142291	143124	143548	143585	144821	145044	145217	145454	145635
145757	146292	146749	147972	148087	148502	149117	149258	150442
151465	156432	156678	158762	159223	161731	163722	166385	166565
166724	167841	174081						

ENGINEERING SERVICES EXAMINATION,2012

---

**SERVICE:ELECTRICAL ENGINEERING**

000003	000104	001023	001077	001518	001786	001973	002170	002973
003042	003043	003319	004118	004174	004271	004421	004715	004923
005050	005252	005375	005824	005865	006558	006906	007416	007955
008183	008406	009114	009199	009241	009447	009475	009855	009894
010227	010320	010395	010456	010916	011458	012907	013116	013131
013672	014687	014739	014853	016064	017136	017651	020392	021761
022017	022268	022971	023664	024086	024203	025248	025943	026239
027154	027836	028575	028598	029352	030112	030362	030676	031326
031834	032033	032144	032786	033069	035122	038560	038784	039288
040080	041065	042919	043174	045469	045752	047038	047171	047632
047683	047966	048730	049677	050435	051388	053031	054002	054801
054938	055020	055313	055445	055730	056322	057404	058027	058143
058742	058757	058805	059617	060156	061078	061348	061646	061862
062004	062546	062736	063884	064219	064541	064626	064852	065388
065674	066536	067002	067306	068111	068309	069092	069168	069568
070021	070072	070896	071086	071284	071814	072068	073450	074285
074300	074615	075293	075335	075358	075867	076038	076499	076610
076771	077354	077450	077558	078948	079295	081494	081565	081701
082065	082306	082976	083109	083981	085751	085860	086044	086332
087785	087884	087991	088303	088434	088459	089848	090163	090238
090595	091107	091912	092004	092057	093397	093422	093777	093910
094336	097189	097423	098733	098832	099750	099754	100734	100859
100865	101174	101695	102156	102178	102201	102892	103204	105075
106958	107295	107760	108114	108828	108861	109261	110185	110293
111028	111163	111390	112004	112684	112851	114292	114483	114603
114895	115101	115799	115838	115978	116831	117770	117876	118365
119214	120564	120710	122730	122799	122997	123378	123556	123902
124066	124519	125229	125527	126157	126899	127730	128023	128955
129607	130992	131854	132097	132333	133509	134260	135342	135446
135532	135649	136387	136856	137949	138294	139646	141919	142929
143035	143333	148829	149514	149598	150038	150398	150448	151922
159776	159881	160661	162004	171562				



ENGINEERING SERVICES EXAMINATION,2012

SERVICE:ELECTRONICS AND TELECOM ENGINEERING

000086	000413	000557	000687	000969	001184	001395	002317	002395
002413	002525	002690	003256	003284	003393	003598	003768	004047
004313	004371	004852	005235	005242	005617	005676	005838	005959
007086	007175	007247	007680	008056	008278	008579	008595	009322
009362	009582	009999	010137	010417	010764	011143	012019	012110
012120	012138	012214	012424	012535	013099	013264	013397	013464
013792	014139	014158	014390	014462	014483	014495	014579	014770
014873	015208	016105	017087	017308	018138	018607	019413	019457
019588	019967	020597	020826	021193	021229	021429	021633	022273
022651	022656	023539	024021	024574	024737	024931	024997	025548
025948	028244	029209	030167	030673	030963	031433	031443	032581
032692	032732	033214	033712	034223	034362	034994	035069	035269
036796	037169	038305	038621	039165	039668	039771	039918	041940
042296	042891	044131	044255	044759	045639	045793	046104	046316
046366	046586	046974	047207	047635	049288	049372	049858	050334
050381	050556	051170	051330	051463	051490	051650	051702	052095
052259	052794	053218	053690	053726	054091	054473	054744	055390
055402	055489	056046	056637	056695	057881	057894	057910	058965
058974	059172	059173	059264	059328	061525	062067	062347	062375
062560	063171	063217	063261	063611	063919	064168	064347	064608
064757	064763	065138	065937	065974	066223	066623	067065	068478
069226	070036	070058	071059	071305	071503	071622	072662	073750
074614	074758	074782	074791	075697	076067	076332	076525	076685
076688	077786	078259	078570	079379	079814	080455	081748	082966
084698	085059	087016	087134	088232	088551	090058	090066	091210
091516	094524	095117	095128	095286	097362	098051	098850	099076
104224	106078	106365	107150	108003	108513	109872	110241	111917
113954	114269	116264	117396	117911	118132	120023	126367	127601
127665	127787	128810	129521	131562	132518	132555	134237	134488
137000	137551	138707	143059	146548	148119	155136	162137	163488
163964	165815							

CONCLUDED

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION

NEW DELHI - 110 069 -

22nd March, 2013 / Chaitra 1, Saka 1935.

Disclaimer

The contents of this result are informatory in nature. Candidates are advised to verify the same from Commission's office.